MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÃRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-1.112/19

Em 22 de outubro de 2019

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 1.070/19, de autoria do vereador HUGULINO
ALVES RIBEIRO, referente a uma denúncia de abandono de animais na Rua Flórida,
n°s 599/621, a Divisão de Controle da População Animal da Secretaria de Saúde
Pública (Sesap) informou que, em um primeiro momento, realizou três visitas ao
endereço mencionado e não encontrou pessoas na residência, não sendo possível
verificar o local.

A Divisão está tentando entrar em contato com o proprietário da residência e
afiormou que se encontra à disposição para quaisquer esclarecimentos necessários.

Atenciosamente

AI^EtôONÍ^NDES
Secretáwô Chefe do «abinete do Prefeito

AM/hrmn